АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

27.05.2013                                                                               №366-п

О введении новых систем оплаты труда

в МБУ «Саянский краеведческий музей»

и МБОУ ДОД «Агинская ДШИ»

В соответствии со ст. 135,144 Трудового кодекса РФ, решением Саянского

районного Совета депутатов от 22.02.2013г. № 40-337 (вн) «О новых системах

оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений

Саянского района», постановлением администрации Саянского района от

22.02.2013г. № 116-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры», руководствуясь

ст. 81 Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда для работников муниципального

бюджетного учреждения «Саянский краеведческий музей» с 01 июня 2013г.

2. Ввести новую систему оплаты труда для работников муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Агинская детская школа искусств» с 01 июля 2013г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере Хлебникову Т.В.

4. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района

опубликовать данное постановление на сайте Саянского района (adm-sayany.ru).

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации района                 В.А. Чудаков